
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2016 года № 1819

Об утверждении муниципальной про
граммы «Развитие автомобильных дорог 
МО «Подпорожское городское поселе
ние» на 2017 -2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением Админист
рации МО «Подпорожский муниципальный район» от 03 февраля 2014 года № 
127 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ МО «Подпорожское городское поселение», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие автомобильных до
рог МО «Подпорожское городское поселение» на 2017-2019 годы».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией муниципальной 
программы «Развитие автомобильных дорог МО «Подпорожское городское по
селение» на 2017-2019 годы», производить в пределах средств, предусмотрен
ных в бюджете МО «Подпорожское городское поселение».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админи 
страции Подпорожского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрацщ^^О «Подпорожский муниципальный рай
он» по жилищно-коммунальнойСЙорб^номз^хозяйству Рахманова А.А.

Г лава Администрации П.П.Левин



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2016 года № 1820

Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие части 
территории МО «Подпорожское 
городское поселение» на 2017- 
2021 годы»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», областным законом Ленинградской областиот 14 
декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий 
муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного 
самоуправления», постановлением Администрации МО «Подпорожский 
муниципальный район» от 03 февраля 2014 года № 127 «Об утверждении 
порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ МО «Подпорожское городское поселение», решением Совета 
депутатов МО «Подпорожское городское поселение» от 18 апреля 2013 года № 
315 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, 
Общественного совета на территории муниципального образования 
«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района 
Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие части территории 

МО «Подпорожское городское поселение» на 2017-2021 годы» согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией муниципальной 
программы «Развитие части территории МО «Подпорожское городское 
поселение» на 2017-2021 годы», производить в пределах средств,



предусмотренных на эти цели в бюджете МО «Подпорожское городское 
поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный 
район» по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Рахманова А.А.

Г лава Администрации П.П. Левин


